Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 ГИМНАЗИЯ № 69 имени Сергея Пахно

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г.       № 353

О назначении ответственного за организацию

и ограничение доступа к сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 01.09.2024 г. на 2024 - 2025 учебный год Дудко Ирину

Тихоновну, учителя информатики, ответственным за организацию и

ограничение доступа к сети Интернет учителей, учащихся, сотрудников

гимназии.

Директор гимназии № 69                   С.Ф. Сеничева

С приказом ознакомлена:

Дудко И.Т.

	О назначении ответственного за организацию
	и ограничение доступа к сети Интернет

		2024-11-29T13:59:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО